Página 1 de 1

Projeto de Decreto Legislativo Nº 112/2023

“Dispõe sobre a outorga de Título de
Advogado Destaque do Ano, ao Sr.
TONY REZENA TOMAZ, e dá outras
providências”.

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, D E C R E T A:

Art. 1º Fica concedido o Título de Advogado Destaque do Ano ao TONY REZENA

TOMAZ, por ter se destacado no empenho de relevantes serviços prestados ao

Município.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução deste Decreto Legislativo correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de outubro de 2023.

            Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

11
2/

20
23

 -
 P

ro
ce

ss
o

37
5/

20
23

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

83
/2

02
3

-
10

/1
0/

20
23

 0
8:

47
 -

 P
R

O
C

E
S

S
O

 3
75

/2
02

3.
 P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

05
0-

T
0P

B
-R

63
F

-A
X

24

Página 2 de 1

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores.

Nobres Pares,

Doutor Tony Rezena Tomaz se formou em direito, um advogado excepcional
que se destacou ao longo deste ano. Sua dedicação incansável, expertise jurídica e
habilidades ímpares são testemunhos de sua excelência profissional.

O Dr. Tony Rezena Tomaz personifica os mais altos padrões de conduta ética
e profissionalismo, sempre buscando a justiça e defendendo os direitos de seus
clientes com paixão e determinação. Sua capacidade de análise, argumentação
persuasiva e domínio dos aspectos legais o tornam uma referência no campo jurídico.

Além de suas habilidades notáveis, o Dr. Tony Rezena Tomaz também se
destaca por sua empatia e compreensão das necessidades individuais de cada
cliente. Sua abordagem humanizada e comprometimento com a resolução de conflitos
têm impactado positivamente a vida daqueles que buscam seus serviços.

Através dele e da sua atuação como advogado, sabemos que a justiça de nosso
país sempre estará em ótimas mãos.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os
munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação em seu
desempenho.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de outubro de 2023.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PL)

Vereador

P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

11
2/

20
23

 -
 P

ro
ce

ss
o

37
5/

20
23

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

83
/2

02
3

-
10

/1
0/

20
23

 0
8:

47
 -

 P
R

O
C

E
S

S
O

 3
75

/2
02

3.
 P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

05
0-

T
0P

B
-R

63
F

-A
X

24

Câmara Municipal de Itapevi, 10 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3050T0PBR63FAX24, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 3050-T0PB-R63F-AX24

P
ro

je
to

 d
e

D
ec

re
to

 L
eg

is
la

tiv
o

N
º

11
2/

20
23

 -
 P

ro
ce

ss
o

37
5/

20
23

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
0/

10
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

83
/2

02
3

-
10

/1
0/

20
23

 0
8:

47
 -

 P
R

O
C

E
S

S
O

 3
75

/2
02

3.
 P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

05
0-

T
0P

B
-R

63
F

-A
X

24

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3050T0PBR63FAX24
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3050T0PBR63FAX24
		2023-10-10T08:47:49-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura